Fecha
Secretaria

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

Fecha
Despacho

09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026
09/02/2026

09/02/2026

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente Caratula

19044

19034

18454

18618

19042

18864

18834

19040

18280

18654

19012

19018

AGUERO CECILIA CLAUDIA -
CASACION

AGUERO TERESA DE JESUS -
CASACION

ALAMO DANIELA BERENICE -
CASACION

AVILA JUAN DANIEL - CASACION

CARANDE SERGIO DANIEL -
CASACION

CHACON LIA MARIA VIRGINIA -
CASACION

CHEVROLET S.A. DE AHORRO PARA
FINES DETERMINADOS - CASACION

ECHENIQUE CARLOS ALMICAR -
CASACION

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

OLIVARES JOSE ALBERTO -
CASACION

ORTIZ ALBERTO ALAN Y OTRO -
CASACION

Observacion

DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION

OFICIO REMITIENDO PPALES
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

DECRETO INTIMACION

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL -
AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER

DECRETO DAR INTERVENCION AL DEFENSOR GENERAL
CORRIENDOLE VISTA

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CASACION - AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER

OFICIO REMITIENDO PPALES

DECRETO P/ PLANTEADO REC. DE ACLARATORIA - PASEN
AUTOS A DESPACHO

DECRETO REVOQUESE INTIMACION POR TASA DE JUSTICIA
- AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INCOADO REC. DE
CASACION - AUTOS A DESPACHO



10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

10/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

05/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

18862

19036

18472

18952

18012

18012

19038

18810

ORTIZ SILVIO DANIEL - CASACION

RAUNA ENZO ROLANDO Y OTROS -
CASACION

ROBLEDO LEONARDA MACARIA -
CASACION

SORIA JANET STEFANIA - CASACION

SOSA ALBERTO JOSE - CASACION

SOSA ALBERTO JOSE - CASACION

SUCESION DE SEGUNDO JORGE
PELLIZA - CASACION

SUCESION DE SEGUNDO JORGE
PELLIZA - CASACION

DECRETO TENGASE PRESENTE LO INFORMADO - PASEN LOS
AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER

DECRETO INTIMACION
SENTENCIA
OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD

OFICIO REMITIENDO AUTOS EN FORMATO DIGITAL A CSJN

DECRETO TENGASE P/ CUMP. LO REQUERIDO EN EL PUNTO
2° DE LA RESOLUCION - REMITIR LAS COPIAS DIGITALES A
LA CSIN

DECRETO INTIMACION

DECRETO TENGASE PRESENTE LO MANIFESTADO Y
PRESENTADO EN PERIODO DE MANIFIESTO - A
CONOCIMIENTO DE PARTE



