

Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	19044	AGUERO CECILIA CLAUDIA - CASACION	DECRETO INTIMACION
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	19034	AGUERO TERESA DE JESUS - CASACION	DECRETO INTIMACION
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18454	ALAMO DANIELA BERENICE - CASACION	OFICIO REMITIENDO PPALES
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18618	AVILA JUAN DANIEL - CASACIÓN	OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	19042	CARANDE SERGIO DANIEL - CASACION	DECRETO INTIMACION
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18864	CHACON LIA MARIA VIRGINIA - CASACIÓN	DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18834	CHEVROLET S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS - CASACIÓN	DECRETO DAR INTERVENCION AL DEFENSOR GENERAL CORRIENDOLE VISTA
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	19040	ECHENIQUE CARLOS ALMICAR - CASACION	DECRETO P/ INCOADO REC. DE CASACION - AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18280	ESTADO PROVINCIAL - CASACION	OFICIO REMITIENDO PPALES
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18654	ESTADO PROVINCIAL - CASACIÓN	DECRETO P/ PLANTEADO REC. DE ACLARATORIA - PASEN AUTOS A DESPACHO
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	19012	OLIVARES JOSE ALBERTO - CASACIÓN	DECRETO REVOQUESE INTIMACION POR TASA DE JUSTICIA - AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	19018	ORTIZ ALBERTO ALAN Y OTRO - CASACIÓN	DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INCOADO REC. DE CASACION - AUTOS A DESPACHO

10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18862	ORTIZ SILVIO DANIEL - CASACIÓN	DECRETO TENGASE PRESENTE LO INFORMADO - PASEN LOS AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	19036	RAUNA ENZO ROLANDO Y OTROS - CASACION	DECRETO INTIMACION
10/02/2026	05/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18472	ROBLEDO LEONARDA MACARIA - CASACION	SENTENCIA
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18952	SORIA JANET STEFANIA - CASACION	OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18012	SOSA ALBERTO JOSE - CASACION	OFICIO REMITIENDO AUTOS EN FORMATO DIGITAL A CSJN
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18012	SOSA ALBERTO JOSE - CASACION	DECRETO TENGASE P/ CUMP. LO REQUERIDO EN EL PUNTO 2° DE LA RESOLUCION - REMITIR LAS COPIAS DIGITALES A LA CSJN
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	19038	SUCESION DE SEGUNDO JORGE PELLIZA - CASACION	DECRETO INTIMACION
10/02/2026	09/02/2026	Civil, Comercial y de Minas	18810	SUCESION DE SEGUNDO JORGE PELLIZA - CASACIÓN	DECRETO TENGASE PRESENTE LO MANIFESTADO Y PRESENTADO EN PERIODO DE MANIFIESTO - A CONOCIMIENTO DE PARTE